
Výzva na predkladanie ponúk 
 

spracovaná v zmysle  § 9, odst. 9 zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov  

 
1. Identifikácia osoby podľa § 7 (ďalej len Obstarávateľ) 
Názov:   Obec Sokoľ 
Adresa:  Kostolianska 159/10 
Obec (mesto): Sokoľ  
PSČ:   044 31 
IČO:  00324752 
Kontaktné miesto: Obec Sokoľ  
Kontaktná osoba:  Ing. Martina Dutková, PhD.  
Telefón/Fax:  0918625053 
Elektronická pošta: starosta.sokol@gmail.com 
Internetová adresa: www.obecsokol.sk 
 
2. Predmet zákazky 
 Dodávka stavebných prác – výmena okien v Kultúrnom dome 2. Etapa  
 
 
3. Typ objednávania 
 Plnenie bude realizované na základe objednávky. 
 
4. Rozdelenie predmetu zákazky na časti 
 Nie je možné.            
 
5. Variantné riešenie 
 Neumožňuje sa.   
 
6. Miesto dodania predmetu zákazky 
 Kostolianska 159/10, 044 31  Sokoľ  
 
7. Lehota dodania zákazky 
Do 31.10.2017   
 
8. Lehota, miesto a forma predkladania ponúk 
Uchádzač doručí svoju písomnú ponuku na Obecný úrad alebo v elektronickej 
podobe do 31.8.2017, v čase do 12,00, hodiny na  adresu  Obec Sokoľ, Kostolianska 
159/10, 044 31  Sokoľ. Cenu uvedie uchádzač v EUR s DPH. 
 
9. Možnosť predloženia variantných riešení:  
NIE     
 
10. Podmienky financovania zákazky  
Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtu Obce Sokoľ, Kostolianska 159/10, 
044 31  Sokoľ. Verejný obstarávateľ neposkytne preddavok. Platba bude realizovaná 
na základe predloženej faktúry do 30 dní po jej doručení. 
 
11. Kritéria na hodnotenie ponúk 



 
Jediným kritériom je najnižšia cena. 
 
12. Predpokladaná cena zákazky:   
Predpokladaná cena zákazky je cca 6300,- Eur.  
 
 
13. Lehota viazanosti ponúk: 
 
 
14. Použitie elektronickej aukcie 
Nepoužije sa.  
 

                                                                     Ing. Martina Dutková, PhD.  

                                                                        Starostka obce Sokoľ  

 


